
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 
- Letra te jete e bardhe . 80gr offset 

- Regjistrat, blloqet, librat te jene te qepura dhe me 100 flete. 

- Kapaku i regjistrave, librave, blloqeve te jete 200gr. 

- Te gjithe mallrat te jene te paketuara dhe te etiketuara. 

- Kartelat klinike te jene sipas standartit, me ngjyre, pesha 220gr. dhe numer fletesh 8.  

- Mandat arketimet te jene me nr. Serie. 

- Kartela obstetrike me kopertin numri I fleteve brenda 10 

- Kartela gjinekologjike me kopertin numri i fleteve brenda 4 

- Kartela ditore me kopertin numri i fleteva brenda 8 

- Çertifikate asistence lindje te jete me elemente sigurie me leter te personalizuar. 

- Te gjitha llojet e shtypshkrimeve do te jene sipas standarteve (mostrave) qe ndodhen 

ne Autoriteti kontraktual dhe para prodhimit do te terhiqen modelet nga operatori 

fitues. 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Kartela ditore cope 25000 

2 Bllok dorezim turni,100 flete cope 30 

3 Bllok hyrje magazine,100 flete karbonike cope 50 

4 Bllok dalje magazine,100 flete karbonike cope 100 

5 Kartela klinike cope 5000 

6 Kartela personale (32 flete) cope 200 

7 Flete Echo obstetrike cope 3000 

8 Kartele klinike e lindjes cope 800 

9 Kartele e te porsalindurit cope 800 

10 Kartela gjinekologjike cope 500 

11 Flete analize urine cope 2000 

12 Flete analize gjaku cope 2000 

13 Flete recete cope 5000 

14 Bllok Mandat arketimi,100 flete karbonike cope 700 

15 Liber magazine,200 flete cope 50 

16 Bllok terheqje barnash,100 flete karbonike cope 50 

17 Regjister Nr.1 Poliklinike,100 flete cope 10 

18 Regjister Nr.2 Sherbimi i Urgjences,100 flete cope 10 

19 Regjister Nr.4 Laboratori+Imazherie,100 flete cope 20 

20 Regjister dorezim mjek roje,100 flete cope 5 



21 Shtojce kartele cope 42140 

22 Flete force ditore cope 5000 

23 Regjister shkarkim barnash,100 flete cope 5 

24 Kartela personale vaksinimi cope 1500 

25 Kartele e konsultorit per femijet 0-6 vjeç cope 250 

26 Deklarate konsensusi cope 2000 

27 Skeda aborti cope 500 

28 Çertifikate asistence lindje te jete me elemente sigurie me leter te 
personalizuar 

cope 1000 

29 Flete pasqyre shpenzimi ne fakt cope 3000 

30 Flete rekomandimi te brendshme cope 10000 

31 Regjister thirrhje personeli pasdite,100 flete cope 5 

32 Bllok urdher dorezimi,100 flete karbonike cope 30 

33 Permbledhese force ditore cope 500 

34 Ditar arke-banke,100 flete cope 6 

35 Liber Debi-Kredi,100 flete cope 2 

36 Liber shlyrje page,100 flete cope 2 

37 Flete listepagese cope 300 

38 Regjister indeksi alfabetik,100 flete cope 2 

39 Regjister semundshmerie spitalore,100 flete cope 2 

40 Regjister i shtepise se lindjes,100 flete cope 2 

41 Regjister salle operacioni,100 flete cope 5 

42 Regjister tip per grup gjaku,100 flete cope 2 

43 Regjister hyrje gjaku,100 flete cope 2 

44 Regjister dalje gjaku,100 flete cope 2 

45 Regjister plazme,100 flete cope 2 

46 Kartela personale te dhuruesit te gjakut cope 50 

47 Regjister levizje te semuri per sherbime te specializuara,100 flete cope 5 

48 Etiketa malli cope 500 

49 Regjister protokolli,100 flete cope 2 

50 Flete udhetimi per automjete cope 200 

51 Dosje kartoni e thjeshtë cope 200 

52 Regjister shkarkim barnash urgjence,100 flete cope 10 

53 Regjister themeltar,100 flete cope 2 

54 Liber arke,100 flete cope 10 

55 Dosje kartoni (kuti arkive) 420x285x165 mm cope 20 

 
 

Grafiku I levrimit te mallrave Afatet e lëvrimit:  Sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor nga 

neneshkrimi i kontrates deri me daten 31.12.2017 

 

 


